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Sayın Sanayicimiz;

Bölge Müdürlüğümüz tarafından AOSB Akademimiz kapsamında, "Organize Sanayi

Bölgesinde  Yaşanmakta Olan Atık Sorunları ve Çözümleri" konulu eğitim online olarak

verilecektir. Cem Ferda Tuncer tarafından sunulacak eğitim;

• Ulusal Çevre ve Atık Mevzuatı

• Atık Türleri ve Atık Yönetim Hiyerarşisi 

• Atık Önleme ve Geri Kazanım Politikaları 

• Atıkların Depolanması ve Taşınması Politikaları 

• Adana OSB Mevcut Durum Değerlendirmesi 

• Sıfır Atık Yaklaşımı 

• Sıfır Atık Yönetim Sistemi 

• Sıfır Atık Sistem Kurulumu

Konularını içermektedir.

Bu kapsamda, 25 Şubat Perşembe günü 14:00-17:00 saatleri arasında online olarak

verilmesi planlanan eğitime katılmak isteyen sanayicilerimiz ve çalışanlarının 

http://mis.adanaorganize.org.tr/kayit/Default/Index/11 adresinden kayıt yaptırmaları ve eğitim

saatinde https://us02web.zoom.us/j/88141227710 (Meeting ID:881 4122 7710) linki aracılığı ile

eğitime giriş yapmaları gerekmektedir.

Bilgilerinize rica ederim.

Saygılarımla.      
 

e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü

Ek:Özgeçmiş

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında E-İMZA ile imzalanmıştır.
E-İmzalı suretinin aslını görmek için https://bd.adanaorganize.org.tr:8446/BelgeDogrulama/?XJa0Yq_hMVxR adresini ziyaret ediniz

http://mis.adanaorganize.org.tr/kayit/Default/Index/11
https://us02web.zoom.us/j/88141227710


CEM FERDA TUNCER 

Haziran 1991 tarihinde Samsun 19 Mayıs Üniversitesi Çevre Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. Aralık 1991- Nisan 2018 (26 yıl 4 ay) tarihleri 
arasında Çevre ve Şehircilik Bakanlığında Çevre Mühendisi olarak görev 
yaptı.  

Atık Yönetimine yönelik mevzuatın hazırlanması ve uygulanması gibi 
konularda 20 yıla yakın bir süre (Aralık 1991-Ağustos 2011)  Çevre 
Yönetimi Genel Müdürlüğü Atık Yönetimi Dairesi Başkanlığında, Ağustos 
2011-Nisan 2018 tarihleri arasında da ÇED İzin ve Denetim Genel 
Müdürlüğü İzin ve Lisans Dairesi Başkanlığında atıkların toplanması 
ayrılması, işlenmesi, geri kazanımı ve bertarafı üzerine faaliyet gösteren 
işletmelerin Çevre İzin ve Lisans başvurularının değerlendirilmesi ve 
işletmelerin lisanslandırılması konusunda aktif olarak görev almıştır.  

Atık yönetimi konusunda yayımlanmış olan mevzuat kapsamında 
danışmanlık, ambalaj atıklarının toplanması ayrılması ve geri kazanılması, tehlikeli ve tehlikesiz atıkların geri 
kazanımı ve bertarafı, işletmelerde atık yönetim sistemlerinin kurulması süreçlerin yönetilmesi konularında 
uzman.  

Nisan 2018 tarihinde Akademi Çevre Entegre Atık Yönetimi Endüstri A.Ş.’de Çevre ve Atık Yönetimi Direktörü 
olarak göreve başladı. Merkezi Tuzla Orhanlı’da bulunan ve 10 farklı kategoride çevre izin ve lisans belgesi ile 
entegre atık yönetim hizmeti, akredite çevre laboratuar hizmeti yanında çevre danışmanlık hizmetleri veren 
Akademi Çevre A.Ş.’nin aynı zamanda İstanbul Yeni Havalimanında sıfır atık kapsamında toplam atık yönetim 
hizmetini 10 yıl süre ile almasıyla birlikte havalimanında yürütülen entegre atık yönetim operasyonunun ve 
ambalaj atıkları toplama ayırma/mekanik işleme tesisinin genel koordinatörlüğünü de yürütmüştür.  

Çevre Mühendisleri Odası Genel Merkez 13. (2016-2018) ve 14. Dönem (2018-2020) Yönetim Kurulu Üyesi 
(Nisan 2016-Haziran 2020 Genel Sekreter/ Haziran 2020-Eylül 2020 Genel Başkan) 

YURTDIŞI GÖREVLERİ 

03-07 Kasım 2008 tarihleri arasında Fransa’nın Paris kentinde Fransa ile Türkiye arasındaki ikili işbirliği 
kapsamında düzenlenen „Ambalaj Atıkları Yönetimi Uygulamaları Çalıştay Programı’na katılım sağlamıştır. 

26-27 Ekim 2004 tarihleri arasında Belçika-Brüksel’de TAIEX Ofisi tarafından düzenlenen “Ambalaj, Temel 
Gereksinimler CEN Standartları” konulu seminere katılım sağlamıştır. 

Türk ve Alman Hükümetleri arasında imzalanan sözleşmenin 7’nci maddesinin (c) bendi kapsamında hazırlanan, 
“Proje Operasyon Planı”nda yer alan Almanya’da eğitim çalışmalarına istinaden; “Yerel Atık Bertaraf 
Sistemlerinin ve Atık Hizmetlerinde Giderleri Karşılayan Ücretlendirme Uygulamalarının Tanıtılması, Özel 
Atıkların ve Arıtma Çamurlarının Bertarafı” konularıyla ilgili olarak Almanya’nın Wiesbaden, Frankfurt ve 
Duesseldorf şehirlerinde 20-30 Mayıs 2002 tarihleri arasında düzenlenen programa katılım sağlamıştır. 

Forgea Eğitim Merkezi tarafından 8-13 Ekim 2001 tarihleri arasında Cagliari Iglesias (İtalya)’ da düzenlenen 
“İnşaat ve Yıkım Atıklarının Yönetimi” konulu eğitim programına katılım sağlamıştır. 

Kurumsal Yapının Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında 23 Ağustos–05 Eylül 1999 tarihleri arasında 
Hollanda’da düzenlenen ve atık yönetiminin tüm konularını kapsayan teknik eğitime katılım sağlamıştır. 

ERRA (European Recovery and Recycling Assosiation) tarafından 04-08 Kasım 1992 tarihleri arasında 
Barselona (İspanya), Paris ve Dunkerque (Fransa)’de düzenlenen “Atıkların Toplanması, Geri Kazanımı ve 
Bertaraflar” konulu seminer ve teknik incelemelere katılım sağlamıştır. 
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